РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАХДЕНПОХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]     13 февраля  2019 года                                                                                        № 57
     г. Лахденпохья

Об утверждении перечня показателей эффективности деятельности руководителей образовательных организаций Лахденпохского муниципального района

	В соответствии с Указами Президента Российской Федерации от  7 мая 2012 года № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики и № 599 « О мерах по реализации государственной политики в области образования и науки», в целях повышения эффективности деятельности образовательных организаций Лахденпохского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Утвердить перечень показателей эффективности деятельности руководителей	 образовательных организаций Лахденпохского муниципального района (приложение 1).
           2. Считать утратившим силу Постановление Главы Администрации Лахденпохского муниципального района от 10 февраля 2016 года № 28 «О внесении изменений в Постановление Администрации Лахденпохского муниципального района от 15 апреля 2014 года № 762 «Об утверждении перечня показателей эффективности деятельности руководителей образовательных организаций Лахденпохского муниципального района»
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Лахденпохского муниципального района.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя Главы Администрации Лахденпохского муниципального района по социальной политике, начальника отдела социальной работы Администрации Лахденпохского муниципального района И.В. Лорви.

Глава Администрации
Лахденпохского муниципального района		                                   В.М. Пинигин